様式第3号

吹田市保護樹木等維持管理行為完了届

令和　　年　　月　　日

　　吹田市長あて
届出者　住所
氏名
電話　　　(　　)
　　令和　年　月　日付け　吹土公第　　　号で交付決定を受けた保護樹木等の維持管理行為が完了しましたので、下記のとおり届け出ます。

記
	補助の対象となる保護樹木等
	　保護樹木等指定第　　　　　号

	補助の対象となる行為

	完了年月日
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

添付書類

　　・業者に発注の場合は、業者からの請求書の写し

　　・着手前、施行中及び完了後の写真

　　・その他市長が必要と認める書類